

Mariam Trinh's Bryllupsservice IVS

Bålsted Mosevej 4, 6535 Branderup J

CVR-nr. 38 38 52 08

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Trinh Ngoc Nguyen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariam Trinh´s Bryllupsservice IVS Bålsted Mosevej 4 6535 Branderup J
	CVR-nr.: 38 38 52 08
	Stiftet: 1. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trinh Ngoc Nguyen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520.424 mod 414.536 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.045 mod -4.998 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i opstartsfasen og er hermed i gang med at etablere sig på markedet. Dette medfører begrænset indtjening, hvorfor selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejere, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	1/2 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	520.424	414.536
1 Personaleomkostninger	-544.840	-419.700
Driftsresultat	-24.416	-5.164
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.012
Resultat før skat	-24.416	-6.176
Skat af årets resultat	5.371	1.178
Årets resultat	-19.045	-4.998
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.045	-4.998
Disponeret i alt	-19.045	-4.998

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>82.425</u>	<u>60.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.425</u>	<u>60.668</u>
Aktiver i alt	<u>82.425</u>	<u>60.668</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-24.043	-4.998
Egenkapital i alt	-24.042	-4.997
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	-6.549	-1.178
Hensatte forpligtelser i alt	-6.549	-1.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Anden gæld	100.516	61.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.016	66.843
Gældsforpligtelser i alt	113.016	66.843
Passiver i alt	82.425	60.668

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	1/2 - 31/12 2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.201	342.628
Andre omkostninger til social sikring	13.225	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	73.414	73.948
	<u>544.840</u>	<u>419.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>